cenu za podmienok a spôsobom uvedeným nižšie.  

III. Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Cena za predmet zmluvy je výsledkom nadlimitnej zákazky „Inteligentné prvky správy mesta Brezno“ 

a to pre časť 2: Mestský dátový portál 

Cena za predmet zmluvy spolu: 

23 600,00  Eur bez DPH   slovom dvadsaťtritisícšesťsto eur 

4 720,00  výška DPH v Eur   slovom štyritisícsedemstodvadsať eur 

28 320,00  Eur s DPH   slovom dvadsaťosemtisíctristodvadsať eur 

Dohodnutá kúpna cena je konečná, nemôže sa meniť a zahŕňa všetky poplatky predávajúceho 

súvisiace s dodaním tovaru, inštruktážou a testovaním. Súčasťou kúpnej ceny je pri dovážanom 

tovare aj clo a iné platby vyberané v súlade s právnymi predpismi.